



عنوان	دوره کارورزی
آیا داروی Ivermectin (در مقایسه با عدم درمان دارویی) در درمان بیماران مبتلا به Covid-19 موثر است؟	خرداد
آیا استفاده از کوکتل آنتی بادی ها در مقایسه با عدم استفاده از آنها در بیماران سرپایی سبب کاهش شدت بیماری در ۱۹ کووید روزهای آتی می شود؟	
آیا استفاده از زینک در مقایسه با عدم استفاده از آن در درمان بیماران بستری مبتلا به کووید ۱۹ سودمند است؟	
آیا تجویز NAC بر روند درمان بیماری کووید موثر می باشد؟	
آیا گاز نیتروز اکساید به عنوان درمان کمکی افسردگی ماژور تاثیر گذار است ؟	
آیا کور تیکواستروئید استنشاقی در درمان آنوسمی بعد از کووید ۱۹ در مقایسه با عدم دریافت کور تیکواستروئید باعث بهبود در احساس بویایی می شود؟	تیر
آیا مصرف داروی اکترا در میزان مرگ و میر بیماران مبتلا به Covid-19 sever تاثیر دارد؟	
آیا در ریزش مو استفاده از روش درمانی PRP در مقایسه با عدم استفاده از PRP در کاهش ریزش مو تاثیر دارد؟	
آیا مصرف لووتیروکسین تأثیری بر کاهش سایز ندول بدون عملکرد تیروئید دارد؟	مرداد
آیا مصرف ویتامین B12 در مقایسه با عدم استفاده آن در بیماران بستری مبتلا به Covid-19 در نیاز بیمار به مراقبت های ویژه تاثیر دارد ؟	
در بیماران سرپایی / بستری مبتلا به کووید- ۱۹ آیا استفاده از ویتامین D در مقایسه با مصرف دارونما (عدم مصرف آن) در پیامدهای بیماران تأثیری دارد	
آیا سطح منیزیم پایین در مقایسه منیزیم نرمال در بالغین مبتلا به Covid ۱۹ تأثیری در شدت علائم بیماری دارد ؟	
آیا در بیماران بستری یا سرپایی مبتلا به Covid-19 استفاده از زینک در مقایسه با مصرف دارونما در بهبود پیامد بیماران تأثیری دارد؟	شهریور
آیا افزودن آزیترومایسین به رژیم درمانی بیماران سرپایی مبتلا به کووید ۱۹ در مقایسه با رژیم فاقد آن می تواند احتمال بستری شدن در بیمارستان را کاهش دهد؟	
آیا مصرف داروی هیدروکسی کلروکین در بیماران سرپایی مبتلا به کووید ۱۹ باعث کاهش تعداد افراد بستری در بیمارستان می شود؟	
آیا داروی Favipiravir در مقایسه با عدم استفاده از آن در بیماران مبتلا به Covid-19 تأثیری در پیشگیری از بستری یا بهبود علائم دارد ؟	مهر
آیا مصرف اسپرین در بیماران کووید ۱۹ می تواند با کاهش خطر بیمارستانی شدن همراه باشد؟	
آیا ماینوکسیدیل موضعی در درمان ریزش مو (خصوصاً اندورژنیک) مؤثر است؟	
آیا فیناستراید خوراکی در درمان ریزش مو (خصوصاً اندورژنیک) مؤثر است؟	
آیا میکرونیدلینگ در درمان ریزش مو (خصوصاً اندورژنیک) مؤثر است؟	
آیا PRP در درمان ریزش مو (خصوصاً اندورژنیک) مؤثر است؟	

آبان	آیا داروی Naltrexone در درمان چاقی مؤثر است؟
	آیا داروی Semaglutide در درمان چاقی مؤثر است؟
	آیا داروی Liraglutide در درمان چاقی مؤثر است؟
	آیا داروی Beloranib در درمان چاقی مؤثر است؟
آذر	آیا استفاده از ماسک در پیشگیری از انتقال COVID-۱۹ مؤثر است؟
	آیا تأثیر واکسیناسیون در پیشگیری از انتقال COVID-۱۹ مؤثر است؟
	آیا تأثیر فاصله گذاری اجتماعی در پیشگیری از انتقال COVID-۱۹ مؤثر است؟
	آیا تأثیر ضدعفونی کردن سطوح در پیشگیری از انتقال COVID-۱۹ مؤثر است؟
دی	آیا استفاده از روغن زیتون در پیشگیری و درمان پوکی استخوان مؤثر است؟
	آیا استفاده از جنسینگ در پیشگیری و درمان پوکی استخوان مؤثر است؟
	آیا استفاده از سویا در پیشگیری و درمان پوکی استخوان مؤثر است؟
	آیا استفاده از سنجد در پیشگیری و درمان پوکی استخوان مؤثر است؟
بهمن	آیا مصرف قرص زیرزبانی نیتروگلیسیرین و سایر نیترات ها در افزایش طول عمر بیماران مبتلا به بیماری های ایسکمیک قلبی و جلوگیری از مورتالیتته آن ها تاثیر گذار است؟
	آیا مصرف عصاره گون در مقابسه با عدم مصرف آن در کودکان می تواند در افزایش قدی آنان مؤثر باشد؟
	آیا افراد چاقی (یا با اضافه وزن) که چای سبز مصرف می کنند در مقایسه با افراد چاقی که چای سبز مصرف نمی کنند در کاهش وزن موفق ترند؟
	آیا استفاده از روموسوزوماب یا آندرونیت نسبت به هم در پیشگیری از شکستگی های استخوان در زنان مبتلا به استئوپورز مؤثر است؟